

Revitalizace třešňového stromořadí ulice V Pátém - etapa výsadby

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Frézování pařezů, příprava plochy					
112201111	Odstranění pařezu v rovině a ve svahu s odklizením hmoty a zasypaním jámy, průměr pařezu do 0,2 m	kus	19	543,00 Kč	10 317,00 Kč	12 483,57 Kč
112201112	Odstranění pařezu v rovině a ve svahu s odklizením hmoty a zasypaním jámy, průměr pařezu do 0,3 m (plus stávající pařezy)	kus	20	1 100,00 Kč	22 000,00 Kč	26 620,00 Kč
112201113	Odstranění pařezu v rovině a ve svahu s odklizením hmoty a zasypaním jámy, průměr pařezu do 0,4 m	kus	5	2 960,00 Kč	14 800,00 Kč	17 908,00 Kč
R	Ornice pro doplnění do míst po frézování pařezů	m ³	2	440,00 Kč	880,00 Kč	1 064,80 Kč
R	Odvoz a ekologická likvidace materiálu vzniklého z odstranění pařezů	t	3	820,00 Kč	2 460,00 Kč	2 976,60 Kč
	Vzrostlé stromy - práce					
	Terénní práce v rámci mírného zahloubení výsadbových jam, srovnání okolního terénu	celek	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
119005153	Vytýčení výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin do 50 ks	kus	45	64,50 Kč	2 902,50 Kč	3 512,03 Kč
183101221	Jamky pro výsadbu dřevin s 50% výměnou půdy, velikost 0,4 - 1,0 m	kus	45	1 275,00 Kč	57 375,00 Kč	69 423,75 Kč
184102115	Výsadba dřeviny s balem 0,5 - 0,6 m do jamky se zalitím v rovině	kus	8	460,00 Kč	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč
184201111	Výsadba dřeviny bez balu do jamky, výška kmene do 1,8 m v rovině do jamky se zalitím v rovině	kus	37	103,00 Kč	3 811,00 Kč	4 611,31 Kč
	Hnojení tabletováním hnojivem Silvamix Forte, 8 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5 m ²	kus	45	2,20 Kč	99,00 Kč	119,79 Kč
	Použití přípravku Hydrogel v množství 0,5 kg/strom	kus	45	5,00 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině (případně uložení sítě do půlené chráničky plastové)	kus	33	213,20 Kč	7 035,60 Kč	8 513,08 Kč
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly 200 cm dlouhými	kus	45	265,00 Kč	11 925,00 Kč	14 429,25 Kč
	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	45	250,00 Kč	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly včetně všech pomocných materiálů	kus	45	150,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60	kus	45	175,00 Kč	7 875,00 Kč	9 528,75 Kč
	Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene	kus	45	150,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
	Instalace chráničky kmene (typ Plantasafe)	kus	45	25,00 Kč	1 125,00 Kč	1 361,25 Kč
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin o průměru 1,0 m v rovině	kus	45	70,90 Kč	3 190,50 Kč	3 860,51 Kč
184801121	Ošetření vysázených dřevin soliterních v rovině	kus	45	75,00 Kč	3 375,00 Kč	4 083,75 Kč
	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	45	210,00 Kč	9 450,00 Kč	11 434,50 Kč
	Roslitný materiál - stromy:					
a.	<i>Prunus avium 'Plena'</i> , obvod kmínku 12/14 cm, zemní bal	kus	8	3 850,00 Kč	30 800,00 Kč	37 268,00 Kč
b.	<i>Prunus avium 'Kordia'</i> , vysokokmen, prostokořenný	kus	11	530,00 Kč	5 830,00 Kč	7 054,30 Kč
c.	<i>Prunus avium 'Lapins'</i> , vysokokmen, prostokořenný	kus	10	530,00 Kč	5 300,00 Kč	6 413,00 Kč
d.	<i>Prunus avium 'Vanda'</i> , vysokokmen, prostokořenný	kus	9	530,00 Kč	4 770,00 Kč	5 771,70 Kč
e.	<i>Prunus avium 'Regina'</i> , vysokokmen, prostokořenný	kus	7	530,00 Kč	3 710,00 Kč	4 489,10 Kč
	Materiály pro výsadbu:					
	Tabletované hnojivo Silvamix Forte, 8 tablet/strom, cena kalkulovaná na 1 tabletu	tableta	360	1,10 Kč	396,00 Kč	479,16 Kč
	Hydrogel - použití 0,5 KG/STROM	kg	25	330,00 Kč	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč
	Ornice bezplevelná pro 50% výměnu zeminy ve výsadbové jámě	m ³	15	440,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
	Kůly o délce 200 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	135	115,00 Kč	15 525,00 Kč	18 785,25 Kč
	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	540	15,60 Kč	8 424,00 Kč	10 193,04 Kč
	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	45	27,50 Kč	1 237,50 Kč	1 497,38 Kč

Revitalizace třešňového stromořadí ulice V Pátém - etapa výsadby

	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (0,05 KG/ STROM) plus 10% rezerva	kg	2,5	408,00 Kč	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (0,15 KG/STROM) plus 10% rezerva	kg	8	2 750,00 Kč	22 000,00 Kč	26 620,00 Kč
	Chránička kmene vůči poškození sekáním (typ Plantasafe)	kus	45	37,80 Kč	1 701,00 Kč	2 058,21 Kč
	Mulčovací kůra jemně mletá pro mulčování výsadbových jam stromů (0,15 M ³ /STROM) plus 10% rezerva	m ³	8	1 625,00 Kč	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	5	576,00 Kč	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	10	868,00 Kč	8 680,00 Kč	10 502,80 Kč
	Ochrana sítí technické infrastruktury					
	Vyznačení dotčených úseků inženýrských sítí v terénu	celek	1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
	Dodávka chráničky IS (2,5 m chráničky na výsadbovou jámu - chránička půlená plastová, protikořenová textilie typu Rootcontrol - dle AD v rámci provádění prací, hloubení výsadbových jam)	kus	33	410,00 Kč	13 530,00 Kč	16 371,30 Kč
	CENA CELKEM				363 229,10 Kč	439 507,21 Kč